
NAGYDOROG NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

11/2009. (IV. 24.) ÖR. RENDELETE

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2008. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI
ZÁRSZÁMADÁSÁRÓL

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi
XXXVIII. törvény 82. §-ában meghatározott jogkörében eljárva az önkormányzat 2008. évi
költségvetési zárszámadásáról a következő rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya

1. §

(1) A rendelet hatálya Nagydorog Nagyközség Önkormányzatára, annak Képviselő-
testületére és szerveire, továbbá az önkormányzat költségvetési szerveire terjed ki.

(2) A Cigány Kisebbségi Önkormányzatra e rendelet rendelkezéseit a 2/5. sz. mellékletben
és a 4. számú mellékletben foglaltak szerint kell alkalmazni.

2. §

(1) Az önkormányzat költségvetési szervei:

a) önállóan gazdálkodó költségvetési szervek:

 Polgármesteri Hivatal

 Széchényi Sándor Általános Iskola és Óvoda:

Általános Iskola ás Óvoda Nagydorog

Általános Iskola és Óvoda Kajdacs

b) részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervek:

 Szociális Alapszolgáltatási Központ

(2) Az (1) bekezdésben felsorolt önállóan és részben önállóan gazdálkodó költségvetési
szervek külön-külön címet alkotnak, külön címet alkot továbbá a Cigány Kisebbségi
Önkormányzat.

Az önkormányzat és költségvetési szerveinek, valamint a Cigány Kisebbségi
Önkormányzat 2008. évi költségvetésének teljesítése

3. §

A Képviselő-testület a 2008. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadás



2

Bevételi főösszegét: 633 450 e Ft
Kiadási főösszegét: 603 082 e Ft
Költségvetési bevételek összegét: 617 755 e Ft
Költségvetési kiadások összegét: 602 186 e Ft
Költségvetési többlet: 31 326 e Ft
Költségvetési hiány: -
Finanszírozási bevétel: -
Finanszírozási kiadás: -

hagyja jóvá.

4. §

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 3. § (1) bekezdésében megállapított bevételi
teljesítés forrásonkénti megosztását a rendelet 1. sz. mellékletében foglaltaknak
megfelelően hagyja jóvá.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott bevételből és kiadásból a működési és felhalmozási
bevételt, kiadást az 1.a és 1.b számú melléklet szerinti összesítés tartalmazza.

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott bevételből és kiadásból az intézményenkénti bevételt
és kiadást a 2. sz. melléklet részletezi.
- 2/1 sz. melléklet Polgármesteri Hivatal
- 2/2 sz. melléklet Széchényi Sándor Általános Iskola
- 2/3 sz. melléklet általános Iskola és Óvoda Kajdacs
- 2/4 sz. melléklet Szociális Alapszolgáltatási Központ
- 2/5 sz. melléklet Cigány Kisebbségi Önkormányzat adatait szemlélteti
előirányzatonként.

(4) A 2/5 sz. melléklet részletezéseként a 4. sz. melléklet tartalmazza a Cigány Kisebbségi
Önkormányzat bevételeit, kiadásait.

(5) A Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételeiből és kiadásaiból a működési és
felhalmozási bevételt, kiadást az 4.a és 4.b számú melléklet szerinti összesítés
tartalmazza.

(6) A 2/1 sz. mellékletben a Polgármesteri Hivatal meghatározott kiadásait
szakfeladatonként, kiemelt előirányzatonként az 5. sz. melléklet tartalmazza.

(7) A 6. sz. melléklet a 2008. évi felújításokról és beruházásokról tételesen nyújt
tájékoztatást.

5. §

(1) A képviselő-testület és költségvetési szervei, valamint a Cigány Kisebbségi
Önkormányzat összesített 2008. évi módosított pénzmaradványát 27 231 e Ft-ban
állapítja meg a 7. sz. melléklet szerint.

Ebből: a Polgármesteri Hivatal pénzmaradványa 26 042 e Ft



3

a Széchényi Sándor Általános Iskola pénzmaradványa 1 189 e Ft

a Cigány Kisebbségi Önkormányzat pénzmaradványa 0 e Ft

a Szociális Alapszolgáltatási Központ pénzmaradványa 0 e Ft

(2) A képviselő- testült a Széchényi Sándor Általános Iskola és Óvoda felhasználható
pénzmaradványa összegét 1 189 e Ft-ban állapítja meg.

Melyből:

- szállítói követelés kiegyenlítésére 1 189 e Ft

kell fordítani.

(3) Az önkormányzat 2008. évi helyesbített pénzmaradványa 29 420 e Ft

- normatíva alapján visszafizetendő támogatás -2 189 e Ft

A módosított pénzmaradvány: 27 231 e Ft
melyből:

működési célú pénzmaradvány 10 547e Ft

felhalmozási célú pénzmaradvány 16 684 e Ft

A működési célú pénzmaradványt a mérlegben kimutatott szállítói követelés kiegyenlítésére,
valamint a rövid lejáratú kötelezettségek kiegyenlítésére kell felhasználni. A felhalmozási célú
pénzmaradványt a kajdacsi iskola felújítására kell fordítani.

6. §

A képviselő-testület 2008. évi normatív állami hozzájárulás elszámolását a 3./a 3/b, 3/c
melléklet szerint elfogadja.

7. §

A képviselő- testület az önkormányzat 2008. december 31-i vagyonkimutatását a 8. sz.
mellékletnek megfelelően hagyja jóvá.

A képviselő- testület a
- több évre kiható kötelezettségeket célok szerint évenkénti bontásban a 9. sz. melléklet
szerint
- a hitel és kölcsön alakulását a 10. sz. melléklet szerint,
- az önkormányzat által adott közvetett támogatásokról a 11 sz. melléklet szerint,
- a pénzkészlet változásának a levezetését 12. sz. melléklet szerint,
- a létszám alakulását a 13. sz. melléklet szerint hagyja jóvá.

8. §

A képviselő-testület az önkormányzat a 2008. évi



4

Egyszerűsített mérlegét

Egyszerűsített pénzforgalmi jelentését

Egyszerűsített pénzmaradvány kimutatását

Egyszerűsített eredmény kimutatását a könyvvizsgálói jelentés figyelembe vételével
elfogadja.

Záró rendelkezések

9. §

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Nagydorog, 2009. április 21.

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK:

A rendeletet a mai napon kihirdettem:

Nagydorog, 2009. április 24.

dr. Sátor Vera sk.
jegyző

Dobri István sk. dr. Sátor Vera sk.
polgármester jegyző


